ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Лобня

Московской области от 05.10.2022 № 1054-ПГ

«О признании жилого многоквартирного дома по адресу: Московская

область, городской округ Лобня, ул. Железнодорожная, д. 4, аварийным

и подлежащим сносу»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 16.04.2022  № 104-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы городского округа Лобня

от 05.10.2022 № 1054-ПГ следующие изменения:

1.1. Изложить п. 2.1 в новой редакции:

«2.1. Комитету по управлению имуществом Администрации

городского округа Лобня подготовить необходимую документацию

для включения жилого дома, расположенного по адресу: Московская

область, г. Лобня, ул. Железнодорожная, д. 4, в государственную программу

Московской области «Переселение граждан из аварийного жилого фонда в

Московской области на 2019-2025 годы» и обеспечить

ее реализацию в установленный срок.».

1.2. Изложить п. 2.2 в новой редакции:

«2.2. Комитету по управлению имуществом Администрации

городского округа Лобня в пятидневный срок направить в орган кадастра и

картографии по месту нахождения указанного дома по одному экземпляру

настоящего постановления и заключения Межведомственной комиссии

от 27.09.2022 № б/н.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

подписания.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на курирующего заместителя Главы Администрации городского округа.

Глава городского округа Лобня  И.В. Демешко

	1
	2
	3
	4
	5
	6